

Årsredovisning
för
Meta Film Stockholm AB
556928-8094

Räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Dahlin, Styrelseledamot

2025-07-29

Styrelsen och verkställande direktören för Meta Film Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–07–01 – 2024–12–31.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget producerar och distribuerar film, distribuerar televisions- och radioprogram och böcker samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är helägt dotterbolag till Meta Film Holding Aps, (CVR 34729085) med säte i Köpenhamn.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	39 498	5 320	0	511
Resultat efter finansiella poster	993	-13	-138	104
Balansomslutning	39 197	45 130	3 975	732
Soliditet (%)	3,3	0,7	8,0	57,3
Antal anställda	20	28	1	0

Omsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget under året avslutat större filmprojekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ansamlad förlust	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	258 734	-13 356	295 378
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-13 356	13 356	0
Årets resultat			614 590	614 590
Belopp vid årets utgång	50 000	245 378	614 590	909 968

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	245 377
årets vinst	614 590
	859 967
disponeras så att i ny räkning överföres	859 967
	859 967

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-12-31 (18 mån)	2022-07-01 -2023-06-30
Nettoomsättning		39 498 273	5 319 708
Aktiverat arbete för egen räkning		400 000	0
Förändring av pågående arbete för annans räkning		-9 026 634	31 475 777
Övriga rörelseintäkter		262 741	0
		31 134 380	36 795 485
Rörelsens kostnader			
Filmproduktionskostnader		-20 377 009	-26 918 572
Övriga externa kostnader		-3 037 952	-2 271 814
Personalkostnader	2	-6 146 962	-7 296 847
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-218 330	-19 345
Övriga rörelsekostnader		-407 168	-369 601
		-30 187 421	-36 876 179
Rörelseresultat		946 959	-80 694
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48 414	73 867
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 478	-6 529
		45 936	67 338
Resultat efter finansiella poster		992 895	-13 356
Bokslutsdispositioner		-230 000	0
Resultat före skatt		762 895	-13 356
Skatt på årets resultat	3	-148 305	0
Årets resultat		614 590	-13 356

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Filmrättigheter	4	233 255	24 100
		233 255	24 100
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	73 361	82 446
		73 361	82 446
Summa anläggningstillgångar		306 616	106 546
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 056 400	2 861 188
Övriga fordringar		281 751	650 059
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6	28 704 581	37 216 004
		31 042 732	40 727 251
<i>Kassa och bank</i>		1 901 757	4 296 615
Summa omsättningstillgångar		32 944 489	45 023 866
SUMMA TILLGÅNGAR		33 251 105	45 130 412

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital/Ansamlad förlust

Balanserad vinst eller förlust

245 377

258 733

Årets resultat

614 590

-13 356

Summa fritt eget kapital/ansamlad förlust

859 967

245 377

Summa eget kapital

909 967

295 377

Obeskattade reserver

230 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 800 632

1 446 640

Skulder till koncernföretag

631 270

3 706 446

Aktuella skatteskulder

265 019

28 848

Övriga skulder

212 075

232 886

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7

29 202 142

39 420 215

Summa kortfristiga skulder

32 111 138

44 835 035

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

33 251 105

45 130 412

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Pågående filmprojekt

Nedlagda kostnader i pågående filmprojekt redovisas som pågående arbete. Erhållna förskott från uppdragsgivare/samproducenter redovisas som förutbetalda intäkter fram till det räkenskapsår filmen har premiär. På grund av osäkerhet kring utfall på produktionen tillämpas inte successiv vinstavräkning.

När ett filmprojekt färdigställts aktiveras koncernens nettoinvestering i projektet som filmrättighet. Avskrivning sker planmässigt på tre år. Filmens beräknade verkliga värde beaktas dock och vid behov företas nedskrivning till detta värde.

Värderingsprinciper mm

Fordringar har upptagits till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Nedlagda kostnader i pågående filmprojekt redovisas som pågående arbete. Erhållna förskott från samproducenter och medfinansiärer redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. När filmen är färdig för premiär anses denna levererad och resultatavräkning sker, då det ekonomiska utfallet svårigen kan beräknas innan filmen är slutproducerad.

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp).

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har värderats till anskaffningsvärde om annat ej anges.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultat medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Immateriella anläggningstillgångar

Filmrättigheter

30%

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Revisionsarvoden

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana arbetsuppgifter.

Revisionsarvode för bolaget har under året uppgått till 65 tkr (72 tkr).

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till värderingar av pågående filmprojekt samt filmrättigheter.

Vid upprättandet av denna årsredovisning och tillämpning av K3 har företaget inte identifierat några väsentliga bedömningar eller uppskattningar som innebär en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2023-07-01 -2024-12-31	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	16	17
Män	4	11
	20	28
Löner och andra ersättningar		
Övriga anställda	4 219 671	5 363 600
	4 219 671	5 363 600
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	373 439	119 971
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 326 999	1 650 826
	1 700 438	1 770 797
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	5 920 109	7 134 397

Not 3 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023-07-01 -2024-12-31	2022-07-01 -2023-06-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-148 305	0
Totalt redovisad skatt	-148 305	0

Avstämning av effektiv skatt

	2023-07-01 -2024-12-31		2022-07-01 -2023-06-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		762 895		-13 356
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-157 156	20,60	2 751
Ej avdragsgilla kostnader	20,60	-22 666	20,60	-4 610
Ej skattepliktiga intäkter	20,60	786	20,60	15 215
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång	20,60			
Övrigt		30 731		-13 356
Redovisad effektiv skatt	19,44	-148 305	0,00	0

Not 4 Filmrättigheter

	2024-12-31	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 103 520	1 103 520
Tillkommande rättigheter	400 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 503 520	1 103 520
Ingående avskrivningar	-406 956	-396 756
Årets avskrivningar	-190 845	-10 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-597 801	-406 956
Ingående nedskrivningar	-672 464	-672 464
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-672 464	-672 464
Utgående redovisat värde	233 255	24 100

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	91 591	0
Inköp	18 400	91 591
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	109 991	91 591
Ingående avskrivningar	-9 145	0
Årets avskrivningar	-27 485	-9 145
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 630	-9 145
Utgående redovisat värde	73 361	82 446

I det utgående bokförda restvärdet ingår ej avskrivningsbar konst med 18 400 kronor (0 kronor).

Not 6 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-06-30
Filmproduktionskostnader ej avslutade produktioner	28 125 596	37 152 230
Upplupna intäkter	475 000	0
Förutbetalda kostnader	103 984	63 774
28 704 580	37 216 004	

Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-06-30
Förutbetald filmfinansiering	28 059 433	38 360 101
Övriga upplupna kostnader	1 142 707	1 060 114
	29 202 140	39 420 215

Stockholm 2025-07-23

Meta Louise Foldager
Meta Louise Foldager
Ordförande

Maria Dahlin
Maria Dahlin
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-24

Christer Eriksson
Christer Eriksson
Auktoriserad revisor
